

Nord-Norge:

## Rekordmye torskkeegg

I øyeblikket svever hundre tusen milliarder levende torskkeegg i et belte langs kysten. Eggtegninger utført på Havforskningsinstituttets årlige skreitokt viser at årets rekordstore forekomst av skrei snart har gytt en fantasillion egg. Rekordmålingen ble gjort på Henningsværstraumen.

Det ble det talt 15872 torskkeegg per kvadratmeter sjøoverflate. Aldri tidligere er det registrert så store eggkonsentrasjoner. Men det gjenstår å se om eggene resulterer i en ny superårsklasse med egg.

– Naturforholdene de neste tre månedene avgjør hvor mange av eggene som overlever og vokser opp, sier forsker Svein Sundby fra Havforskningsinstituttet i en pressemelding.

Nord-Norge:

## Vet for lite om kystkultur

Kystpartiet vil jobbe for økt kulturbevissthet blant ungdom som bor ved kysten.

– En av de store utfordringene når det gjelder bosetning i kystdistriktene, er den oppvoksende generasjons forhold til egen kultur.

Dagens ungdom som vokser opp ved kysten mangler grunnleggende ferdigheter og kunnskap knyttet til kystkulturen. Dette vil Kystpartiet gjøre noe med, heter det i en pressemelding.

Harstad:

## Søknadsfrist går ut fredag

Fristen for å søke høyere utdanning ved landets høyskoler og universiteter går ut ved midnatt fredag 15. april, melder direktør ved Høgskolen i Harstad (HiH), Hugo Thode Hansen.

Han minner om at alle søknader må sendes inn elektronisk via Samordna opptak.

Til HiHs masterstudier søkes derimot lokalt.

– Har man ikke bestemt seg endelig for hva man vil studere, er det ingen fare. Det er mulig å føre opp flere alternative studier, og omprioritere rekkefølgen i ettertid, sier Hansen.

– For å kunne søke gjennom Samordna opptak trengs såkalt elektronisk ID. På nettsidene til Samordna Opptak finnes informasjon om hvilke typer elektronisk ID som kan benyttes, opplyser direktøren.



RIVES: Fortsatt ligger Kveøyferga ved kai på den grønne øya. Men snart skal det gamle fergeleiet rives og fjernes. Foto: Kjell Solbakken

# – Fergeleiene rives og fjernes

Kvæfjord:

## De gamle fergeleiene på Borkenes og Kveøya blir snart fjernet for godt.

Kjell Solbakken  
kso@ht.no - 911 51 444

Ordfører Lillian Hessen bekrefter overfor Harstad Tidende at hun nylig fikk en henvendelse fra Statens Vegvesen om de to fergeleiene.

Hessen redegjorde for saken på siste møte i formannskapet i Kvæfjord.

Bør rives

– Vegvesenet vil vite om Kvæfjord kommune ønsker å beholde noen av de to gamle fergeleiene, eller om vi helst ser at kaiene rigges ned og fjernes. Jeg valgte å forhøre meg med de øvrige i formannskapet i sakens anledning, forklarer ordfører Lillian Hessen.

Borkenes sjøfront

Selv gjorde hun det klart at hun ikke ser noen nytte i gamle fergeleiene lenger. Og den kaia som ligger sentralt på Borkenes bør ihvertfall fjernes. Dette for å rydde plass til prosjektet Borkenes sjøfront.

– Kommunen har ikke fått noen forespørsler fra innbyggere som ønsker å overta fergekaiene. Jeg ser det dessuten som en sikkerhetsrisiko å la de gamle fergeleiene stå. Men det er fylkeskommunen som har det formelle ansvaret og som må sørge for riving, sier Kvæfjord-ordføreren.

På Kveøya ligger den gamle ferga fortsatt ved kaia, og slik har det vært helt siden bruforbindelsen ble åpnet i fjor høst. Fergeselskapet vet visst ikke hva de skal gjøre med båten, men den må uansett fjernes når den gamle fergekaia rives for godt.



RISIKO: Ordfører Lillian Hessen mener de gamle fergeleiene utgjør en sikkerhetsrisiko.

# Skal du REISE BORT i påsken?

Da kan du ta med deg avisen, eller gi den bort til en du kjenner

Klikk deg inn på [www.ht.no/abonnement](http://www.ht.no/abonnement) – Ferieflytt av avisen og omadresser Harstad Tidende

Vi sender deg avisen gratis over hele Norden, enten du feirer påsken på hytta, er hos noen du kjenner eller ønsker å gi bort avisen til en institusjon.

God påske!



Spørsmål? Ta kontakt på telefon 77 01 80 00, tast «3»

Harstad Tidende